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C'BUS LE TRANSPORT MALIN A CHATEAUDUN




CARREMI

CIRCUIT 1 - SAINT-JEAN

I Ne circule pas pendant les vacances scolaires ni les samedis.

Place du 18 octobre
Gare SNCF
Donnemain

Fréres Bouliveau
Les Garennes
Capitaine Dreyfus
Bellevue

Tarragon

Abel Méret

Eglise Saint-Jean
Saint-Jean

lle de Chemars
Saint-Médard
Griffon

Belvédere

Val Saint-Aignan
Léo Lagrange
Piscine Roger Creuzot
Gare SNCF
Médiatheque
République

Place du 18 octobre
Vilsain

Long Séjour

Hopital

Kellermann
République

Place du 18 octobre

8:05
8:18
8:21
8:23
8:27
8:31
8:32
8:34
8:35
8:36
8:38
8:39
8:41
8:43
8:45
8:47
8:49
8:51
8:55
8:56
8:57
9:00
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9:10
9:14
9:18
9:19
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:28
9:30
9:32
9:34
9:36
9:38
9:42
9:43
9:44
9:47
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10:05
10:08
10:10
10:14
10:18
10:19
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:42
10:43
10:44
10:47

11:00
11:05
11:08
11:10
11:14
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:36
11:38
11:42
11:43
11:44
11:47

12:05
12:10
12:13
12:15
12:17
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:31
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41
12:45
12:46
12:47
12:50

13:15
13:20
13:23
13:25
13:27
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51
13:55
13:56
13:57
14:00
14:06
14:07
14:08
14:11
14:12
14:15

14:15
14:20
14:23
14:25
14:29
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:57
14:58
14:59
15:02
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15:20
15:23
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15:29
15:33
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15:38
15:40
15:41
15:43
15:45
15:47
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15:51
15:53
15:57
15:58
15:59
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CARREMI
@ Correspondance circuit 2 - MARTINEAUX/BEAUVOIR

16:15 17:15 18:15 19h/20h
16:20 17:20 18:20
16:23 17:23 18:23 Place du 18 octobre 19:15
16:25 17:25 18:25 Bellevue 19:22
16:27 17:29 18:29 Eglise Saint-Jean 19:26
16:31 17:33 18:33 Saint-Jean 19:28
16:32 17:34 18:34 lle de Chemars 19:30
16:34 17:36 18:36 Saint-Médard 19:32
16:35 17:37 18:37 | Belvédere 19:36
16:36 17:38 18:38 Piscine Roger Creuzot 19:41
16:38 17:40 18:40 Place du 18 octobre 19:45
16:39 17:41 18:41 Gare SNCF 19:50
16:41 17:43 18:43 Belvédere °
16:43 17:45 18:45 Saint-Médard °
16:45 17:47 18:47 Ecole lle de Chemars °
16:47 17:49 18:49 Saint-Jean °
16:49 17:51 18:51 Eglise Saint-Jean J
16:51 17:53 18:53 Bellevue )
16:55 17:57 18:57 | Pplace du 18 octobre o
16:56 17:58 18:58
16:57 17:59 18:59 Arrét a la demande e
17:.00 18:02 19:02
17:06
17.07
17.08
3&5 Sens de lecture des grilles horaires de haut

en bas et de gauche a droite



CIRCUIT 2 - MARTINEAUX/BEAUVOIR
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I Ne circule pas pendant les vacances scolaires ni les samedis @ Correspondance circuit 1 - SAINT-JEAN
Place du 18 octobre 8:05 9:00 10:00 11:00 12:05 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19h/20h
Gare SNCF 810 9:05 10:05 11:05 12:10 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Piscine Roger Creuzot 815 9:10 10:08 11:08 12:15 13:25 14:25 1525 16:23 17:23 18:23 | Place du 18 octobre 19:15
Lycée Jean-Félix Paulsen 8:18 9:13 10:10 11:10 12:18 13:28 14:28 15:28 16:25 17:25 18:25 | Gare SNCF 19:20
Croix Rousseau 819 914 10:14 11:14 12:19 13:29 1429 1529 1627 17:27 1827 | Sduare Anne Frank 19:24
Square Anne Frank 822 9:17 10:17 11:17 12:22 13:32 14:32 1532 16:32 17:32 18:32 | Vilsain 19:27
Saint-Eloi 8:23 9:18 10:18 11:18 12:23 13:33 14:33 15:33 16:34 17:34 18:34 Long séjour 19:28
Jean Jaurés 824 9:19 10:19 11:19 12:24 13:34 14:34 15:34 16:35 17:35 18:35 | Hopital 19:29
Martineaux 825 920 1020 11:20 1225 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 | Liberté 19:33
Vilsain 8:28 9:23 10:23 11:23 12:28 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 | Henri Dunant 19:36
Long séjour 829 924 1024 1124 12:29 13:39 14:39 15:38 16:39 17:39 18:39 | FréresBouliveau 19:38
Hépital 8:30 9:25 10:25 11:25 12:30 13:40 14:40 15:40 16:41 17:41 18:41 | Les Garennes 19:40
Lieutenant Beau 8:32 927 10:27 11:27 12:32 13:42 14:42 1542 16:43 17:43 1843 | Place du 18 octobre 19:45
Liberté 8:33 9:28 10:28 11:28 12:33 13:43 14:43 15:43 16:45 17:45 18:45 | Gare SNCF 19:50
Général De Gaulle 8:35 9:30 10:30 11:30 12:35 13:45 14:45 15:45 16:47 17:47 18:47 Les Garennes e
Henri Dunant 8:37 9:32 10:32 11:32 12:37 13:47 14:47 15:47 16:48 17:48 18:48 | HenriDunant o
Albert Schweitzer 8:38 9:33 10:33 11:33 12:38 13:48 14:48 15:48 16:49 17:49 18:49 | Liberté o
Louis Appert 8:40 9:35 10:35 11:35 12:40 13:50 14:50 15:50 16:51 17:51 18:51 | Vilsain o
Fréres Bouliveau 9:37 10:37 11:37 12:42 13:52 14:52 15:52 16:53 17:53 18:53 | Longséjour o
Les Garennes 9:40 10:40 11:40 12:45 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 | Hopital o
Auguste Rodin 9:46 10:46 11:46 12:51 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 | Square Anne Frank o
Jean Macé 8:42 9:48 10:48 11:48 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 | Place du 18 octobre o
Sancheville 8:44 9:50 10:50 11:50 12:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 R
La Halle 845 9:51 10:51 11:51 12:57 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 Arrét a la demande o
Gare SNCF 8:48 9:54 10:54 11:54 13:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Médiatheque 8:49 9:55 10:55 11:55 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 [
République 8:50 9:56 10:56 11:56 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

853 9:59 10:59 11:59 13:05 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 Sensdelecture desegrilles horaires de haut
en bas et de gauche a droite

Place du 18 octobre



Les places assises sont réservées aux personnes prioritaires :
Mutilés de guerre, non-voyants civils, invalides du travail et infirmes civils, femmes enceintes, personnes
accompagnées d’enfants de moins de 4 ans, personnes agées de plus de 70 ans, personnes a mobilité réduite.

La montée se fait par I'avant du bus (sauf PMR et poussettes) et la descente a I'arriére du bus.

Les voyageurs sont admis dans les bus dans I'ordre d’arrivée au point d’arrét.

Toutefois, les personnes prioritaires sont autorisées a monter avant les autres.

Les enfants de moins de 10 ans doivent étre accompagnés d’un adulte.

Pour des raisons de sécurité, le conducteur se réserve le droit de refuser I’acceés au bus si le nombre maximal de
personne est atteint conformément aux caractéristiques techniques du véhicule.

Les poussettes doivent étre repliées en cas de forte affluence et tenues obligatoirement dans le C’'BUS.

L'acces aux animaux est toléré sous certaines conditions :

- seuls les animaux placés dans un panier fermé ou tenu en laisse avec une museliére sont admis sous la responsabilité
du propriétaire ;

- les chiens de premiére et seconde catégorie sont formellement interdits.

Sont admis dans les véhicules, les paquets peu encombrants (dimension inférieure a 0,50 m et poids inférieur a
10 kg) et susceptibles d’étre portés sur les genoux.

Ne sont pas admis dans les véhicules :

- les paquets ou bagages contenant des matieres présentant un risque d’explosion ou d’incendie ;

- les bagages qui, par nature ou du fait de leur odeur, peuvent salir le bus ou incommoder les autres voyageurs.



Tout voyageur doit

- tenir compte des annonces, avertissements ou injonctions du conducteur

- observer les regles élémentaires d’hygiene

- ne pas étre en état d’ébriété ou sous I'emprise de produits illicites lors du voyage
- respecter le reglement sous peine de verbalisation

Les véhicules de transport sont équipés de vidéoprotection. Conformément a I’article 10-1l de la loi 95-73 du 21 janvier
1995 d’orientation et de programmation relative a la sécurité, une signalétique apposée a l'intérieur des véhicules
en informe clairement les voyageurs.

Il est interdit a toute personne

- de parler au conducteur sans nécessité pendant la marche du véhicule

- d’avoir un comportement irrespectueus, injurieux ou agressif a I'encontre du conducteur ou des autres voyageurs
- de fumer ou de vapoter

- d’entrer dans un bus ou d’en sortir avant lI'arrét complet

- de toucher aux appareils et installations en général, sauf au signal d’alarme en cas de nécessité

- d’entraver la circulation a l'intérieur de I'autobus

- de souiller et de dégrader le matériel

- de quéter, de quémander, de distribuer ou de vendre quoi que ce soit

- d’introduire dans les véhicules des armes et des matiéres dangereuses

- de troubler I'ordre et la tranquillité dans le bus

- de faire usage d’un instrument de musique ou d’appareils mobiles de diffusion sonore dérangeant les autres voyageurs

En cas de non-respect du présent reglement, le transporteur se réserve le droit de faire descendre toute personne, et la possibilité
d’engager a son encontre des poursuites devant la juridiction compétente.

De méme, les agents de la police municipale de Chateaudun, sont habilités a constater toute contravention prévue et réprimée par
les textes réglementaires.



INFORMATIONS Comment arréter

e Présentez-vous a I'arrét quelques minutes a I'avance I e b u S °

¢ La montée s’effectue par I'avant sauf PMR et poussettes
* La descente se fait par la porte arriere

¢ Les enfants de moins de 10 ans doivent étre accompagnés

VILLEDE A J s ‘ ‘

CHATEAUDUN

Je renais !

MAIRIE DE CHATEAUDUN

»t 2, place du 18 octobre H H
:t:}*' Cs 80117 Faites un signe
PRk 28205 Chateaudun Cedex au chauffeur

0237451191 et il s’arrétera !

mobilites@mairie-chateaudun.fr



